
CD
Česká tel C 3 Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Filmové ateliéry s.r.o.
IČO: 27672786

DODATEK č. 3 ke koprodukční smlouvě 
na výrobu AVD

č VYR320-00020

Předmět smlouvy: změna rozpočtu AVD

Cena, případné hodnota: 24 752 440,- Kč 
1 l -08- 2020

Datum uzavření:



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR320-00020

DODATEK č. 3
uzavřený v souladu s článkem 16 odst. 16.7 koprodukční smlouvy, jejímž předmětem je stanovení práv a 
povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla 

s pracovním názvem: (dále jen „AVD“) a stanovení podílů na příjmech docílených 
užitím AVD, uzavřené smluvními stranami dne 21.12.2017 (int. ozn. ČT , ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 27.7.2018 (int. ozn. ČT  a Dodatku č. 2 ze dne 18.04.2019 (int. ozn. ČT ) 
(dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na hřebenech II 1132/4 140 70 Praha 4
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Filmové ateliéry s.r.o.
IČO: 27672786, DIČ: CZ27672786
se sídlem: Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn C 50655 
zastoupená:  
bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s. 
č. účtu: 199228319/0600

(dále jen „Producent")

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se na základě auditní zprávy, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku, 
dohodly na změně výše interního plnění ČT, plynoucí z konečné skutečné výše 
interního plnění poskytnutého ze strany ČT, na změně výše koprodukčního vkladu na 
straně Producenta, tzn. na změně výše celkového rozpočtu AVD a na změně splatnosti 
faktur ve zkráceném termínu a v návaznosti na tuto skutečnost na změně Smlouvy tak, 
jak je uvedeno níže.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 S ohledem na výše uvedené sjednávají smluvní strany následující změnu Smlouvy:

a) V čl. 5 odst. 5.1 se slova „24 373 117,- Kč bez DPH“ nahrazují slovy

2



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR320-00020

„24 752 440,- Kč bez DPH“.

b) Úvodní věta v čl. a3. nově zní:

„Celkový rozpočet nákladů na výrobu AVD je:  bez DPH.“

c) V čl. a3. odst. a3.1 nově zní:

„Producent se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD 
koprodukčním vkladem, tj. finančním a věcným plněním v celkové výši 

 bez DPH. “

d) V čl. a3. odst. a3.3 nově zní:

„ČT se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD koprodukčním 
vkladem ve výši 24 752 440,- Kč bez DPH, který představuje:

ČT uhradí na bankovní účet Producenta část koprodukčního vkladu -  část 
peněžitého plnění ve výši  které je  splatné na základě 
faktur se splatností  od jejího doručení,  

 u které splatnost

Výše  splátky se nemění.

 
 

 
 

 
 

ČT prohlašuje, že finanční plnění poskytuje v plné výši z příjmů ze své 
podnikatelské činnosti.

 
 

 

 

e) V čl. a6. odst. a6.4 nově zní:

„Čistý příjem z poskytnutí oprávnění k užití A VD způsoby dle odst. a6.1 písm. a) 
a písm. b) a odst. a6.2 se dělí v poměru:

f) Příloha Smlouvy „ „S p lá tkový  ka lendář' se mění a její nové znění je k tomuto 
dodatku připojeno jako jeho Příloha č. 2.

3



-9

CD Česká televize
č. smlouvy: VYR320-00020

2.2 V ostatním se Smlouva nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku č. 3 a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku č. 3 na titulní straně tohoto dodatku č. 3 nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku č. 3 
postupem podle zákona.

3.2 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.3 Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 3.

3.4 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tři pro 
ČT, jeden pro Producenta). Producent se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy této smlouvy, které podepsala a které jsou 
určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

PŘÍLOHY

Příloha č. 1. Auditní zpráva (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani 
ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 
15.1 Smlouvy)

Příloha č. 2. Splátkový kalendář (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje 
ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu 
odst. 15.1 Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 pozorně přečetly, že jeho obsah 
je  srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 3 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 3. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku č. 3 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že 
tento dodatek č. 3 nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
připojují smluvní strany své podpisy níže

4




